

JM Varde ApS

Nikolaikirkestræde 13, 6800 Varde

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 89 76 38 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.



Jens Astrup Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023
5	Anvendt regnskabspraksis
8	Resultatopgørelse
9	Balance
11	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JM Varde ApS
Nikolaikirkestræde 13
6800 Varde

CVR-nr.: 89 76 38 19
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Astrup Madsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueinvestering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 62.955 kr. mod 896.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-125.180	-19.554
Andre finansielle indtægter	189.779	934.262
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.644	-17.774
Resultat før skat	62.955	896.934
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	62.955	896.934
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-360.447
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	857.381
Disponeret fra overført resultat	-437.045	0
Disponeret i alt	62.955	896.934

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	521.036	516.456
3 Andre tilgodehavender	2.392.489	2.840.317
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.913.525</u>	<u>3.356.773</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.913.525</u>	<u>3.356.773</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	25.860
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>25.860</u>
Likvide beholdninger	<u>1.593.597</u>	<u>1.396.492</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.593.597</u>	<u>1.422.352</u>
Aktiver i alt	<u>4.507.122</u>	<u>4.779.125</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	3.724.170	4.161.215
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>4.424.170</u>	<u>4.761.215</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.897	10.000
8	Anden gæld	28.055	7.910
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.952</u>	<u>17.910</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>82.952</u>	<u>17.910</u>
	Passiver i alt	<u>4.507.122</u>	<u>4.779.125</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.644	17.774
	<u>1.644</u>	<u>17.774</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	134.845	134.845
Kostpris 30. september 2023	<u>134.845</u>	<u>134.845</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	381.611	360.447
Årets opskrivninger	4.580	21.164
Opskrivninger 30. september 2023	<u>386.191</u>	<u>381.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>521.036</u>	<u>516.456</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2022	2.840.316	1.416.743
Tilgang i årets løb	1.065.200	1.732.196
Afgang i årets løb	-1.513.027	-308.622
Kostpris 30. september 2023	<u>2.392.489</u>	<u>2.840.317</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.392.489</u>	<u>2.840.317</u>
Der specificeres således:		
Lama Høj Holding ApS	725.276	993.025
TP Holding ApS	576.675	714.142
Schmidtdorf Holding ApS	88.038	130.650
Astrup Holding ApS	1.002.500	1.002.500
	<u>2.392.489</u>	<u>2.840.317</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2022	0	360.447
Resultatandel	0	-360.447
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2022	4.161.215	3.303.834
Årets overførte overskud eller underskud	-437.045	857.381
	<u>3.724.170</u>	<u>4.161.215</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2022	400.000	200.000
Udloddet udbytte	-400.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
	<u>500.000</u>	<u>400.000</u>
8. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	27.728	7.728
Skattekonto	326	181
	<u>28.055</u>	<u>7.910</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet kaution for mellemværende i Sydbank for Bork Havn Invest 2010 ApS.		